
ZARZĄDZENIE NR 144/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) i Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 33.624 zł, zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 

15.898 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 33.624 zł, zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 

15.898 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 144/21

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 3 grudnia 2021 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 33 624 15 898

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe X 11 983

2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) X 11 983

85216 Zasiłki stałe X 3 915

2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) X 3 915

85219 Ośrodki pomocy społecznej 33 624 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 33 624 X



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 144/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 3 grudnia 2021 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 33 624 15 898

Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe X 11 983
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 11 983
Rozdz. 85216 - zasiłki stałe X 3 915

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 3915
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy 
społecznej 33 624 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 33 624 X



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 144/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 11.983 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej z budżetu 

państwa przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa, 

zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 3.915 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej z budżetu państwa 

przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 33.624 zł - zwiększenie planu dotacji celowej przeznaczonej na 

bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na 

wynagrodzenia pracowników.


